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OiSO.0002.5.2024 

 

 

PROTOKÓŁ NR V/2024 

POSIEDZENIA RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Adriana Skubisza powołanego na Zastępcę Wójta, Rada 

Gminy Nozdrzec liczy 14 Radnych. Na sesji obecnych było 13 Radnych, nieobecna Radna Małgorzata 

Habrat (lista obecności w załączeniu). 

 

Sesja trwała od godziny 8.00 do godziny 9.08. 

 

Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nozdrzec – Jarosław Dąbrowski. 

 

Po dokonaniu otwarcia V nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, zwołanej na wniosek Wójta Gminy 

Nozdrzec i powitaniu wszystkich zgromadzonych, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nozdrzec 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Sesję realizowano według porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec, 

2) udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

3) udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

4) udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

5) zmian w budżecie na rok 2024, 

6) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym 

lokalu znajdującego się w Budynku Ośrodka Zdrowia. 

4. Zamknięcie obrad. 

Ad 3. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Jarosław Dąbrowski poinformował, że w związku z przyjęciem 

rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy – Adriana Skubisza na podstawie art. 19 ust. 7 

ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy w terminie 30 dni powinna dokonać wyboru 

przewodniczącego. 

W celu przeprowadzenia wyboru przewodniczącego rady w głosowaniu tajnym, Wiceprzewodniczący 

wystąpił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.  
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Do Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania zostali zgłoszeni, po wyrażeniu zgody: 

Radny Jacek Sowa, Radna Anna Rachwalska i Radny Piotr Ogrodnik.  

Następnie Wiceprzewodniczący wystąpił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady, 

zgłoszono Jarosława Dąbrowskiego – Wiceprzewodniczący wyraził zgodę. 

 

Wobec braku innych kandydatur na Wiceprzewodniczący Rady Gminy ogłosił 5 minutową przerwę, dla 

przygotowania kart. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rachwalska objaśniła zasady głosowania 

i przystąpiono do tajnego głosowania.  

 

Po akcie głosowania nastąpiła przerwa dla obliczenia wyników. 

 

Po przerwie, Radna Anna Rachwalska — Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 

Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu). 

 

W wyniku głosowania, Przewodniczącym Rady Gminy w Nozdrzcu wybrany został 

Wiceprzewodniczący Jarosław Dąbrowski.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec Jarosław Dąbrowski odczytał Uchwałę Nr V/36/2024 Rady 

Gminy Nozdrzec w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec 

informując, że ogłoszone wyniki Komisji Skrutacyjnej są jednoznaczne i nie przeprowadza się 

ponownego zatwierdzenia wyników odrębnym głosowaniem. 

Przewodniczący podziękował za zaufanie poprzez powierzenie tej funkcji i złożył rezygnację z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec.  

 

Wójt gminy – złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady – Jarosławowi Dąbrowskiemu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad w pkt 3 podpunkt 

1a) o projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Nozdrzec. Wniosek przyjęto głosami: za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał przedmiotowy projekt uchwały. Wobec braku uwag przystąpił 

do głosowania.  

 

Uchwała Nr V/37/2024 w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Nozdrzec – przyjęta została głosami:  

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad w pkt 3 podpunkt 1b) 

o wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec. Wobec braku uwag wniosek przyjęto 

jednomyślnie: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Przewodniczący Rady Gminy wystąpił z wnioskiem o pozostawienie składu Komisji Skrutacyjnej 

w celu przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec. Wobec braku uwag 

wniosek przyjęto jednomyślnie: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Przewodniczący Rady wystąpił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Nozdrzec. Zostało zgłoszonych dwóch kandydatów, po wyrażeniu zgody: Radny Zygmunt Wawczak 

i Radny Zbigniew Szpiech. 

 

W celu przygotowania kart, Przewodniczący Rady Gminy zarządził 5 minutową przerwę. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rachwalska objaśniła zasady głosowania 

i przystąpiono do tajnego głosowania.  

 

Po akcie głosowania nastąpiła przerwa dla obliczenia wyników. 

 

Po przerwie, Radna Anna Rachwalska — Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 

Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu). 

 

W wyniku głosowania, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Nozdrzec wybrany został Radny Zbigniew 

Szpiech.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec Jarosław Dąbrowski odczytał Uchwałę Nr V/38/2024 Rady 

Gminy Nozdrzec w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec 

informując, że ogłoszone wyniki Komisji Skrutacyjnej są jednoznaczne i nie przeprowadza się 

ponownego zatwierdzenia wyników odrębnym głosowaniem. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 

Nozdrzec i zaprosił do stołu prezydialnego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nozdrzec podziękował za powierzenie funkcji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad w pkt. 3 

podpunkt 5a) o projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec 

na lata 2024 – 2033. Wobec braku uwag wniosek przyjęto jednomyślnie: za – 13, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr V/39/2024 w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. 
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Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr V/40/2024 w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr V/41/2024 w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr V/42/2023 w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 - przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na lata 2024-

2033. 

Przewodniczący Rady poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały został jednomyślnie 

wprowadzony do porządku obrad i omówiony przed sesją wraz z innymi projektami uchwały. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr V/43/2024 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na 

lata 2024-2033 - przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas nieokreślony 

w trybie bezprzetargowym lokalu znajdującego się w Budynku Ośrodka Zdrowia. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz z 

zawiadomieniem o sesji. 
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Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr V/44/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas 

nieokreślony w trybie bezprzetargowym lokalu znajdującego się w Budynku Ośrodka Zdrowia - 

przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec zakończył obrady 

V sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nozdrzec.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Bogusława Wójcik 


